ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 августа 2017 года

	№ 22/245-6

Белгород

Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами эфирного времени и печатной площади при проведении выборов Губернатора Белгородской области и дополнительных выборов депутата Белгородской областной Думы шестого созыва по Белгородскому городскому одномандатному избирательному округу № 5 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями  50, 51, 52 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 59, 60 Избирательного кодекса Белгородской области, Избирательная комиссия Белгородской области постановляет:
1. Провести 10 августа 2017 года с 11 часов 00 минут в зале заседаний Правительства Белгородской области по адресу: г. Белгород, пл. Соборная, д. 4 (второй этаж здания Правительства Белгородской области) жеребьевку по распределению бесплатного эфирного времени на каналах региональных государственных и муниципальных организаций телерадиовещания и бесплатной печатной площади в региональных государственных и муниципальных периодических печатных изданиях между зарегистрированными кандидатами на выборах Губернатора Белгородской области и зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Белгородской областной Думы шестого созыва по Белгородскому городскому одномандатному избирательному округу № 5 10 сентября 2017 года (далее – жеребьевка).
2. Направить настоящее постановление зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора Белгородской области, зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата Белгородской областной Думы шестого созыва по Белгородскому городскому одномандатному избирательному округу № 5, средствам массовой информации, перечень которых утвержден постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 21 июня 2017 года №13/186-6 «О Перечне региональных государственных и муниципальных организаций телерадиовещания, региональных государственных и муниципальных периодических печатных изданий, используемых для информационного обеспечения выборов Губернатора Белгородской области и дополнительных выборов депутата Белгородской областной Думы шестого созыва по Белгородскому городскому одномандатному избирательному округу № 5».
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию города Белгорода с полномочиями окружной избирательной комиссии по Белгородскому городскому одномандатному избирательному округу № 5.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Белгородской области И.В. Лазарева.

          Председатель
 Избирательной комиссии
    Белгородской области						Н.Т. Плетнев

           Секретарь
Избирательной комиссии
    Белгородской области						В.Н. Шовгеня